

Başkan Gültak Çay Mahallesi sakinlerine seslendi:

Gelin Çay Mahallemize yakışan bu projeyi birlikte gerçekleştirelim

Çay Mahallesi'ni ziyaret eden Başkan Mustafa Gültak, kentsel dönüşüm projesi ile mahalle sakinlerinin mağdur edileceği yönünde dedikolar yayılmak istendiğine dikkat çekti. Mahalle sakinlerine seslenen Başkan Gültak, "Kimsenin sizi kandırmasına izin vermeyin. 'Evlerinizi yıka-caklar, sizi mağdur edecekler' diyen bir grup var, söylemlerini iyiniyetli bulmuyorum. Hayır, asla böyle bir şey yok! Baştan beri ifade ediyorum. Çay Mahal-lesinde bulunan hak sahipleriyle tek tek görüşülecek ve anlaşma sağlanırsa bu güzel proje gerçekleşecek. Hiç kim-seyi evinden yurdundan, işinden etme-yeceğiz. Bugün Türkiye'de Çay Mahallesi'ndeki gibi bir projenin ör-neği de başka yerde yok" ifadelerini kullandı.

Akdeniz Belediye Başkanı M. Mustafa Gültak, beraberinde AK Parti Akdeniz İlçe Başkanı Emin Genç, Başkan Yardımcıları Celal Kurt, Meclis üyesi Aydın Egin, birim müdürleri ve Mahalle Muhtarı Ahmet Akyol ile birlikte Çay Mahallesi'ni gezdi, esnafları ziyaret etti. Ahmet Kaya Parkı yanında vatandaşlarla bir araya gelerek taleplerini dinleyen Başkan Gültak, biten ve

devam eden hizmet ve projeler hakkında da vatandaşlara bilgiler verdi.

"Bizim söylediklerimiz dışında hiç kimseye inanmayın"

TOKİ projesinin devam ettiğini ve Haziran sonu, Temmuz başı gibi bitmiş olacağını kaydeden Başkan Gültak; "Mahalleye, başka siyasi partilerden arkadaşlar, meclis üyeleri de geliyor. İçinizde farklı partilere oy veren kardeşlerimiz elbette var. Hepsi başımızın tacıdır. Ama ben de Akdeniz Belediye Başkanı olarak bu pojenin her aşamasında yanınızda olacağım ve Çay Mahallesi'ni batıda bulunan konforlu; sizlerin ve çocuklarınızın mutlu, sağlıklı yaşamasını sağlayacak değişimi birlikte gerçekleştireceğimizi bir kez daha altını çizerek ifade etmek istiyorum. Tek amacımız; Akdeniz'de yaşayan tüm vatandaşlarımızın yaşam kalitesini yükseltmek, kent yaşamının sağladığı bütün kolaylık ve nimetlerden faydalanmalarını sağlamaktır."

"Hayatınıza ve geleceğinize başkalarının müdahale etmesine izin vermeyin"

Sözlerini; "Sizler Türkiye Cumhuri-



yeti'nin birinci sınıf vatandaşlarıdır. Sizlere değer vermiyor diyenlere inanmayın. Sizlere değer verdiğim için bu projelerin gerçekleşmesini sağlamaya çalışıyorum" şeklinde sürdüren Akdeniz Belediye Başkanı Gültak; konuşmasını şöyle sonlandırdı; "Hiç merak etmeyin. Yakında Ankara'dan gelecek ekiple birlikte hak sahipleriyle görüşmeleri başlatacağız. Tabi son kararı sizler, mahalle sakinleri vereceksiniz. Burada yükselen 415 konutu tüm Mersin geneline açarsak, inanım en az 15 bin kişi sıraya girer. Ama ben böyle olsun istemiyorum. Hep söylediğim üzere, öncelik siz Çay Mahallesi sakinlerindedir. Daha güvenli ve modern binalarda yaşamak, daha temiz ve sağlıklı bir çevrede yaşamak sizin de hakkıdır. Başkalarının sizin adınıza karar vermesine, hayatınıza ve gelece-

ğinize müdahale etmesine izin vermeyin. Mahalle sakinlerine, TOKİ eliyle bölgede devam eden yerinde kentsel dönüşüm projesi, altyapı çalışmaları, ilçe kazandırılan spor tesisleri ve parklar hakkında açıklamalarda bulunan Başkan Gültak, Çay ve Çilek mahallelerinde altyapı çalışmaları yapıldığını belirterek; "MESKİ'nin çalışmasından dolayı şu an sokaklarımız kötü durumda. MESKİ Genel Müdürü'nü aradım; 'Yaptığınız altyapıdan kaynaklı asfaltların yıpranma payı ücretini bize verecek misiniz? Biz yapmak istiyoruz' dedim. Genel Müdür, MESKİ olarak bunun parasını Büyükşehir'e vereceklerini ve asfaltı Büyükşehir Belediyesi'nin yapacağını söyledi. Biz de bu sürecin bir an önce tamamlanmasını istiyoruz" diye konuştu.

senermermert@gmail.com

HER ŞEY RAHAT BİR NEFES İÇİN

Şener MERMER



Cennet yurdumuzun her yerine gidip gezilebilmeyi, bayramlarda eskiden olduğu gibi ailelerimizle, sevdiğimizle bir araya gelip sarılabilmeyi, salgının olmadığı sağlıklı günlerimizi ne kadarda özledik değil mi?

Bildiğiniz gibi Nisan sonu başlayan Mayıs ayında da devam eden 17 günlük tam kapanma uygulaması yaşadık. Bu dönem içinde Ramazan Bayramı'nı da şartlar gereği olabildiği kadar yaşamaya, yaşatmaya çalıştık. 17 günlük tam kapanma diye yola çıktık çıkılmasına da, ancak yine hepimizin bildiği gibi tam kapanmayla ilgisi olmayan görüntüler verdik Mersin'de ve tüm Türkiye'de. Tam kapanmanın başlayacak olmasıyla birlikte, insanlar bu sıkıcı ve uzun kapanmada nerede rahat edebileceklerinin hesaplarını da yapmaya başladılar haliyle. İmkânı ve evi olanlar akın akın yazlıklarına ve yayla evlerine koştu. Ankara'dan, Konya'dan, Gaziantep'ten, Adana'dan ve çevre illerden binlerce vatandaş akın akın Mersin'e geldiler. Her şey rahat ve temiz bir nefes alabilmek, bu sıkıntılı süreci daha iyi şartlarda atlatabilmek içindi. Yani kısaca her fırsatta ihanet ettiğimiz doğaya ve temiz havaya muhtaç bir şekilde yollara düştük. Her ne kadar insanlardan uzak daha güvenli yerlere gitmek olsa da amaç, hemen her bölgede şahit olduğumuz istenmeyen görüntüler ortaya çıktı ve hem araç hem de yaya trafiğinde çok büyük izdihamlar yaşandı. Bu altında beklenen bir durumdu. Haliyle insanlar güvenli buldukları yerlere gitmek ve bu uzun kapanma dönemini daha iyi şartlarda geçirmek isteyeceklerdi. Öyle de oldu. Mersin'de yazlıkların yanı sıra yaylalarda evi olanlar buraları tercih ettiler. Haksız da değiller hani. Temiz hava, doğal ve güvenli ortam gibisi yoktu böyle bir dönemde. Bu arada dikkat çeken bir durumdu, pandemi sonrası yaylalardaki inşaat patlaması oldu. Mersin yaylalarında önceleri tek tek inşaat rastlanırken, şimdilerde her yer şantiye görünümüne büründü. Müthiş bir talep var bu konuda. İmkânı olanlar ev ediniyor ya da kiralık ev arayışına giriyor. Amaç ne? İnsan kalabalığından, şehrin sağlıksız ortamından kaçabilecekleri temiz, doğal ve güvenli bir ortama kavuşmak. Ancak bu çılgınca yapılaşma nedeniyle doğal güzelliklerin de bir yok edildiğine tanıklık ediyoruz maalesef. Önceki nesiller ahşap bir çardak ve bir mutfakla yaşamaya çalışırken, bugün yaylalar villalarla hatta sitelerle doldu. Bunun yanı sıra duyar-sız insanlarca kirletilip yok edilen doğal güzelliklerimize ne demeli? Kı-saca her yerde olduğu gibi yaylalarmızda da müthiş bir şehirleşme, betonlaşma ve kirlenme var. Hem kaçış noktası olarak görüyoruz doğayı, temiz havasını ve güzelliklerini. Hem de ihanetimizi tüm hızıyla sürdürüyoruz. Kı-saca bindiğimiz dalı kesmekle meşgulüz. İnsanlar rahat bir nefes alabildikleri bu ortamları da kaybederse, bakalım nereye kaçabilecekler. Gelecek için ister istemez endişelenmemize yol açıyor bu yok ediş.

MGC, Ortadoğu Hastanesi ve Uğur Okulları ile protokol imzaladı

Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) Özel Mersin Ortadoğu Hastanesi ve Uğur Okulları ile protokol imzaladı. Sağlık protokolü 1 yıl, eğitim protokolü ise 2021-2022 eğitim ve öğretim dönemleri için geçerli olabilecektir. Özel Mersin Ortadoğu Hastanesi Eski Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Engin Şahin, MGC Başkanı R. Kaya Tepe ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret etti. Yapılan ziyarette Dr. Engin Şahin, göreve yeniden seçilen MGC yönetimine hayırlı olsun dileklerinde bulunarak başarılar diledi. Bundan önceki süreçlerde hastane olarak basın mensuplarına çeşitli kolaylıklar sağladıklarını ifade eden Engin, imzalanan protokolle buna resmiyet kazandırmış olmaları dolaylı mutluluk duyduklarını dile getirdi.

İmzalanan protokol Mersin Gazeteciler Cemiyeti mensupları ve bakım-la yükümlü oldukları eş, anne, baba ve 18 yaşından küçük çocukları kapsıyor. Protokole göre; hastane tarafından muayene fark ücretlerinde yüzde 30 indirim, laboratuvar ve görüntüleme hizmetlerinden alınan fark ücretlerinden yüzde 30 indirim, ameliyatlardan alınan fark ücretlerinden ise yüzde 30

indirim uygulanacak. Protokol dahilindeki indirimler Mersin Gazeteciler Cemiyeti kartının gösterilmesi halinde geçerli olabilecektir.

MGC üyelerinin çocuklarına yüzde 30 indirim

Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) ve Uğur Okulları arasında imzalanan eğitim protokolüne göre ise MGC üyelerinin velisi olduğu öğrencilere yüzde 30 indirim uygulanacak.

Uğur Okulları Kurumsal İletişim Yöneticisi Pelin Bulduk ile Başkan R. Kaya Tepe'nin imzaladığı eğitim sözleşmesi protokolü şu şartları kapsıyor: Sadece Uğur Okullarına ilk defa yapılacak yeni kayıtlar ve tüm kademe-ler (okul öncesi, ilkököl, ortaokul, lise) için yüzde 30 oranında bir indirim uygulanacak. MGC üyeleri, üyeliğe dair belge göstermeleri halinde 2021-2022 eğitim ve öğretim dönemlerinde uygulanacak olan indirimden yararlanabilecek.



Vefat-Başsağlığı

Mersin Gazeteciler Cemiyeti üyemiz, TRT Çukurova Radyo'su emekli spikeri

Necia AKBULUT

vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sabır diliyoruz.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti üyemiz, TRT Çukurova Radyo'su emekli spikeri Necia AKBULUT vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sabır diliyoruz.

HENÜZ

19  **ÜNDA...**

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMIMIZ

Kutlu Olsun



DR. HALUK BOZDOĞAN
TARSUS BELEDİYE BAŞKANI

Tarsus Belediyesi sosyal medya hesapları.

TOROSLAR BELEDİYESİ

RAMAZAN BAYRAMIMIZ

Kutlu Olsun

Mesafeler **GÜNÜL BAĞIMIZA**

Engel değil



ATSIZ AFŞIN YILMAZ
TOROSLAR BELEDİYE BAŞKANI

